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följande sätt, att han gick in och tog chocklad och två mackor. Innan han började på att äta satt han och tänkte på sin mamma och var lite nedstämd. Efter en liten stund gick han på toaletten och han hade då inte börjat på att äta på mackorna. När han kom ut var chockladen och mackorna borttagna. Roger blev då förbannad och trängde upp två av ägarna i ett hörn, med hjälp av en liten köttyxa. Roger frågade varför de tog bort mackorna. Det var ju rena rånet, som han tyckte. Samtidigt så förklarade ägarna att de inte visste att han skulle komma tillbaka. Roger begärde att polis skulle tillkallas, varvid dessa anlände efter en stund. Roger släppte fram ägarna och själv gick han upp Tegnergatan i en tobaksaffär och ringde. Polis kom till platsen och båda parter gjorde anmälan. Det hela slutade med att det blev en rättegång och den här händelsen bakades in i annat. Tingsrätten ansåg dock att Roger gjort sig skyldig till olaga hot.

Det övriga av samtalet till Sigge som lästes upp för honom kan inte Roger alls placera på något sätt. Han får den uppfattningen att Sigge blandat ihop olika saker. Hur kan han dock inte förklara. Möjligtvis kan det vara på det sättet att Roger svamlade i fyllan gentemot Sigge. Han känner dock inte igen det här att Sigge klipper av samtalet med honom. Detta gör enligt Roger aldrig Sigge vid något tillfälle. Detta är vad Roger har upplevt.

Förhörsledare Nässén har nu hämtat utdraget på Roger Östlund, varvid det visar sig att händelsen på caféet under Sigges port inträffade den 33/2 1986. När Roger på reda på detta kan han emellertid inte erinra sig samtalet på något sätt, men han har förståelse för att samtalet ringts från aktuell plats är riktig. När Roger får dessa uppgifter klarnar det lite mer och han är nästan säker på att han har varit inne på Grand den aktuella kvillen och ringt från automaten. Roger tillfrågas här om han har något minne av om han hade någon kompis med sig inne på Grand när han ringde. Han säger då att han hade inte någon kompis med sig vid aktuell tidpunkt och inte heller under den aktuella dagen, alltså den 28 febaruari 1986. Han kommer heller inte ihåg om han pratade med någon inne på biografen innan han ringde. Han säger dock att den aktuella telefonen sitter cirka en meter innanför entren till biografen,

is e, C Danketten används sort om at
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